
Hz. Mehdi (a.s) döneminde adliyeler, hapishaneler
boşalacaktır

Hz. Mehdi (a.s.)’nin açıkça zuhurunun hemen öncesinde suç oranlarının ve suç
çeşitliliğinin artacağını Peygamberimiz (s.a.v.) hadislerinde bildirmiştir. Bunlar
birer ahirzaman alametidir.

Cinayetlerin artacağı, zinanın artacağı, intihar vakalarında artış olacağı, rüşvetin
yaygınlaşacağı ve benzeri pek çok suçun ahirzamanda artış göstereceği
hadislerde anlatılmaktadır.

Ahirzamanda önemli bir alamet olarak insanlar arasında sevgisizlik ve güvensizlik
hakim olduğu için, en ufak fikir uyuşmazlıkları dahi ciddi tartışmalara yol
açabilmekte, sonucunda ise ciddi suçlar işlenebilmektedir.

Bunun doğal bir sonucu olarak günümüzde hapishaneler tam kapasite doludur.
Adliyeler her gün insanlarla dolup taşmaktadır.

Bu adliyelerde, hapishanelerde görev yapan hakimler, savcılar, gardiyanlar DÖRT
DUVAR ARASINDA DAR, KARANLIK ODALARA HAPSOLMUŞ
DURUMDALAR. Sabahtan akşama kadar bu kasvetli mekanlarda çalışmak
zorundalar. İnsanlar arasında en adaletli kararları, bir insanın bütün hayatını
etkileyebilecek kararları bu zorlu şartlarda almak zorundadırlar.

Bu değerli insanlarımızın yaptıkları görev açısından ne maddi ne de manevi hiçbir
baskı altında olmamaları önemlidir. En isabetli ve en vicdanlı kararlara imza
atabilmeleri için kafalarının son derece rahat olması, çok huzurlu olmaları çok
önemlidir. Bu kişilere çok güzel imkanların sunulması hayatidir.

Hatta mahkum olan kişiler de son derece izbe, karanlık, dar, sıkışık odalarda
yıllar boyu yaşamak zorundadırlar.

Hz. Mehdi (a.s.) döneminde İslam ahlakı bütün dünyaya hakim olacaktır
(İnşaAllah). İnsanlar din ahlakına yöneldikleri için, hidayet bulacaklardır. Allah’tan
korktukları için değil suç işlemek, birbirlerine kötü söz bile söylemeyecek bir
yüksek ahlak içinde olacaklardır.

Hz. Mehdi (a.s.)’nin şefkatli, merhametli sevgi dolu, adaletli tavrı insanlara
mükemmel bir örnek teşkil edecektir. Kendilerine sevgiyle yaklaşılan insanlar
başkalarına da bu şekilde ılımlı ve hoşgörülü yaklaşacaklardır. Dolayısıyla suç
oranlarında çok ciddi şekilde bir düşüş olacaktır.

Bütün adliyeler boşalacak,  hapishaneler boşalacaktır. Savcılarımız hakimlerimiz
sabahtan akşama kadar tozlu, havasız, dar odalarda insanların suç işleyip
işlemediklerini dinlemek durumunda kalmayacaklardır.



Türk İslam Birliği içerisinde kendi uzmanlık alanlarına gore çok daha estetik,
rahat, temiz ve zengin şartlarda, çok daha rahat edecekleri ortamlarda görev
yapabileceklerdir. 

Bunun aksinde çok ciddi bir ENERJİ VE PARA KAYBI YAŞANMAKTADIR. Hz.
Mehdi (a.s.), zuhuruyla birlikte bu kaybın da en güzel şekilde önüne geçecektir.
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